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Hund og revestreker på kjøkkenet
Har du hund og den lever på kjøkkenet, er det smart å ta den med på råd før man
legger nytt gulv. Da kjøkkenet til en aktiv familie på Kolbotn ble pusset opp for kort
tid siden veide hensynet til husets hund tungt.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Huset fra 70-tallet hadde en kjøkkenløsning som hørte datiden til. Nå er veggen mellom kjøkken og
spisestue fjernet, og ny kjøkkeninnredning i høyglanset, stram design er på plass.

Kjøkkenet har blitt familiens samlingssted, et lyst og tøft allrom der hele familien kan samles og gjøre alt
fra lekser til å kose seg med venner og en bedre middag.

Klassisk gulv
De gikk flere runder før de bestemte seg for gulv. Ønsket var parkett - noe klassisk, noe som varer og
samtidig oppleves som litt eksklusivt. Mulighetene var mange både lyse og mørke gulv. Men like viktig
som utseende var hensynet til husets hund. Hun skulle også leve med det nye gulvet.

Så valget falt til slutt på en en-stavs eikeparkett i en varm gyllen tone. Parkett er riktignok ikke den mest
slitesterke gulvtypen, men beiset med markedets sterkeste lakk, skulle gulvet likevel stå godt imot de
tassende labbene.
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Bellas poter har litt å bryne seg på med den sterke lakken.

Humor og revestreker
Vel innenfor, aner vi raskt at dette er en aktiv famille med høyt tempo og mye energi. Lyset flommer inn i
et rom designet av noen med tydelig sans for humor og kanskje noen revestreker. Veggen mot stuen er
kledd med en frisk tapet med revemønster. Slett ikke det man ville sette i kategorien kjøkkentapet.

- Humor er viktig for oss, interiøret skal oppleves som morsomt, men moderne. Og for all del, noe som
ingen andre har. Personlighet er det aller viktigste, jeg vil ikke ha et hus likt noen andres, sier mor i huset
som mener at det ikke er livets valg hvordan du innreder et hjem, så derfor bør man våge å leke.

-Vi leker oss med valg av tapet og maling og liker kulørsterke farger som vi forsøker å binde det hele
sammen med.

Til andre som skal pusse opp anbefaler de: Gå for et varig gulv og lek heller med resten av interiøret.
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Tapetet Mr Fox fra Tapethuset, kanskje litt utypisk kjøkkentapet, vitner om en familie med sans for humor.

Mer informasjon
www.tarkett.no
www.tapethuset.no

Dette ble brukt
- Gulv: Tango, European Oak, Nature 1-strip, 7879001 – TARKETT

- Tapet: Scion, Spirit & Soul, Mr Fox, NSWA 110847 Ginger – TAPETHUSET


